
Kehitysjohtaja 

Ylöjärven kaupunki, Hallinto- ja talousosasto 

Haku päättyy: 19.2.2020 15:00 
Ilmoitus jätetty: 29.1.2020 12:00 

Työsuhteen kesto: Vakinainen 
Työn luonne: Kokoaikatyö 

Tehtävän kuvaus 

Etsimme joukkoomme idearikasta kehitysjohtajaa luotsaamaan kasvukaupungin strategisia kehityshankkeita. Kehitysjoh 
taja toimii kaupungin johdon tukena sekä tiiviissä yhteistyössä eri osastojen kanssa vastaten kehityspalveluiden esimie 
henä tietohallinnosta, työllisyyspalveluista, turvallisuudesta sekä hyvinvointityöstä. Hän valmistelee kaupunkistrategiaa, 
johtaa ja koordinoi monialaisia kehityshankkeita, osallistuu seutuyhteistyöhön ja toimii aktiivisesti eri verkostoissa tuoden 
tuoreita kehitysideoita kaupungin käyttöön. Kehitysjohtaja vastaa myös hiilineutraali kunta (HINKU) -työstä, toiminnanoh 
jausjärjestelmän ja prosessien kehittämisestä, seutustrategian täytäntöönpanosta sekä digitalisaation hyödyntämisestä. 
Kehitysjohtaja kuuluu Yläjärven kaupungin johtoryhmään ja toimii kaupunginjohtajan alaisuudessa. 

Kehitysjohtajan viran kelpoisuusehtoina ovat: 
strategisen tason johtamis- ja kehittämiskokemus 
aktiivinen ja suunnitelmallinen kehittämisote sekä kokemus projektien vetämisestä 
kyky verkostoitua ja rakentaa sidosryhmäyhteistyötä 
esimieskokemus 
erinomaiset vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot 
innovatiivisuus ja rohkeus kehittämishankkeiden eteenpäin viemiseen 
soveltuva ylempi korkeakoulututkinto 

Lisäksi valinnassa katsotaan eduksi kuntasektorin tuntemus. 

Tarjoamme: 
mahdollisuuden kehittää laaja-alaisesti kaupungin toimintaa ja omaa osaamista 
haastavan ja monipuolisen tehtäväkentän 
viihtyisän työympäristön Yläjärven kaupungintalolla 
työterveyshuollon palvelut sekä kulttuuri- ja liikuntaedun 

Palkkaus ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Kehitys johtajan kokonaiskuukausipalkka asettuu va 
littavan henkilön osaamisesta ja työkokemuksesta riippuen noin 6 000 euron tasolle. 

Viran täyttämisessä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Valitun tulee esittää ennen viran vastaanottamista 
Terveystalon työterveyden antama hyväksyttävä todistus terveydentilastaan. 

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi 

Työ alkaa: 
Palkkaus: 
Työavain: 

Työnantajakuvaus 

Sopimuksen mukaan, viimeistään 1.8.2020. 
KVTES 
274667 

Yhteystiedot 

Ylöjärvi sijaitsee Pirkanmaalla Tampereen 
kaupunkiseudulla, keskellä asumisen, 
työnteon ja opiskelun monipuolisia mah 
dollisuuksia. 150-vuotias, reilun 33 000 
asukkaan Yläjärven kaupunki haluaa olla 
rohkea edelläkävijä. Tämä tavoite liittyy 
ennen kaikkea asenteeseen ja tekemisen 
tapaan. Tavoitetta tukevat kaupungin arvot 
kehitysrohkeus, vastuullisuus, oikeuden 
mukaisuus ja turvallisuus. 

Kaupunginjohtaja Jarkko Sorvanto 
p. 040 133 4550 


